
 

 

UCHWAŁA NR LXXIX/507/24 

RADY MIEJSKIEJ W BŁASZKACH 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Błaszki na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463 poz. 1688), art. 211 ust. 1, art.212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 

poz. 1693, poz. 1872, Dz. U. z 2024 r. poz. 1429) Rada Miejska w Błaszkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie Dochodów Gminy Błaszki w sposób określony w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie Wydatków Gminy Błaszki w sposób określony w załączniku Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian po stronie Wydatków Majątkowych w podziale na zadania inwestycyjne jak 

w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian po stronie dotacji Gminy Błaszki jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na 2024 rok w ramach dofinansowania ze 

środków Rządowego Funduszu Polski ład: Program Inwestycji Strategicznych jak w załączniku Nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Błaszek. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Błaszkach 

 

 

Ireneusz Hendrysiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 października 2024 r.

Poz. 8477



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIX/507/24 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

Dochody  Budżetu Gminy Błaszki na 2024r. 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 
  

Pomoc społeczna 1 266 468,00 0,00 3 702,00 1 270 170,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 190 000,00 0,00 3 702,00 193 702,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 702,00 3 702,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 208 480,00 208 480,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85326 

 
Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 208 480,00 208 480,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 
0,00 0,00 208 480,00 208 480,00 

bieżące razem

: 
65 740 285,50 0,00 212 182,00 65 952 467,50 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8477



758 
  

Różne rozliczenia 18 558 933,77 -566 795,11 0,00 17 992 138,66 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 18 558 933,77 -566 795,11 0,00 17 992 138,66 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 17 094 558,54 -566 795,11 0,00 16 527 763,43 

majątkowe razem

: 
28 843 905,20 -566 795,11 0,00 28 277 110,09 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

5 767 868,50 0,00 0,00 5 767 868,50 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem

: 
5 971 553,00 0,00 0,00 5 971 553,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 100 555 743,70 -566 795,11 212 182,00 100 201 130,59 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

5 767 868,50 0,00 0,00 5 767 868,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8477



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIX/507/24 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

Wydatki  Budżetu Gminy Błaszki na 2024r. 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 21 231 900,00 2 703 000,00 2 703 000,00 0 2 703 000,00 0 0 0 0 0 18 528 900,00 18 528 900,00 0 0 0 

zmniejszenie -626 795,11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -626 795,11 -626 795,11 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20 605 104,89 2 703 000,00 2 703 000,00 0 2 703 000,00 0 0 0 0 0 17 902 104,89 17 902 104,89 0 0 0 

 
60016 

 

Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 21 231 900,00 2 703 000,00 2 703 000,00 0 2 703 000,00 0 0 0 0 0 18 528 900,00 18 528 900,00 0 0 0 

zmniejszenie -626 795,11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -626 795,11 -626 795,11 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20 605 104,89 2 703 000,00 2 703 000,00 0 2 703 000,00 0 0 0 0 0 17 902 104,89 17 902 104,89 0 0 0 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 1 995 953,97 59 000,00 59 000,00 0 59 000,00 0 0 0 0 0 1 936 953,97 1 936 953,97 1 162 953,97 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 40 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 000,00 40 000,00 0 0 0 

po zmianach 2 035 953,97 59 000,00 59 000,00 0 59 000,00 0 0 0 0 0 1 976 953,97 1 976 953,97 1 162 953,97 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8477



 

 
70005 

 

Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 1 995 953,97 59 000,00 59 000,00 0 59 000,00 0 0 0 0 0 1 936 953,97 1 936 953,97 1 162 953,97 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 40 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 000,00 40 000,00 0 0 0 

po zmianach 2 035 953,97 59 000,00 59 000,00 0 59 000,00 0 0 0 0 0 1 976 953,97 1 976 953,97 1 162 953,97 0 0 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 9 307 809,84 8 277 809,84 7 642 609,84 6 431 000,00 1 211 609,84 30 000,00 605 200,00 0 0 0 1 030 000,00 1 030 000,00 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 702,00 3 702,00 3 702,00 3 702,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 311 511,84 8 281 511,84 7 646 311,84 6 434 702,00 1 211 609,84 30 000,00 605 200,00 0 0 0 1 030 000,00 1 030 000,00 0 0 0 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 6 389 319,84 6 359 319,84 6 319 319,84 5 550 000,00 769 319,84 30 000,00 10 000,00 0 0 0 30 000,00 30 000,00 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 702,00 3 702,00 3 702,00 3 702,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 393 021,84 6 363 021,84 6 323 021,84 5 553 702,00 769 319,84 30 000,00 10 000,00 0 0 0 30 000,00 30 000,00 0 0 0 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 790 000,00 290 000,00 290 000,00 0 290 000,00 0 0 0 0 0 500 000,00 500 000,00 0 0 0 

zmniejszenie -115 000,00 -115 000,00 -115 000,00 0 -115 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 675 000,00 175 000,00 175 000,00 0 175 000,00 0 0 0 0 0 500 000,00 500 000,00 0 0 0 

 
75818 

 

Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0 270 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -115 000,00 -115 000,00 -115 000,00 0 -115 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0 155 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 34 997 334,02 32 358 292,82 30 372 991,22 24 754 106,00 5 618 885,22 974 118,60 1 011 183,00 0 0 0 2 639 041,20 2 639 041,20 0 0 0 

zmniejszenie -75 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -75 000,00 -75 000,00 0 0 0 

zwiększenie 10 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 000,00 10 000,00 0 0 0 

po zmianach 34 932 334,02 32 358 292,82 30 372 991,22 24 754 106,00 5 618 885,22 974 118,60 1 011 183,00 0 0 0 2 574 041,20 2 574 041,20 0 0 0 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 19 519 666,00 17 114 666,00 16 497 093,00 14 519 022,00 1 978 071,00 0 617 573,00 0 0 0 2 405 000,00 2 405 000,00 0 0 0 

zmniejszenie -75 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -75 000,00 -75 000,00 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19 444 666,00 17 114 666,00 16 497 093,00 14 519 022,00 1 978 071,00 0 617 573,00 0 0 0 2 330 000,00 2 330 000,00 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8477



 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 4 796 176,60 4 676 176,60 3 593 921,00 2 977 322,00 616 599,00 974 118,60 108 137,00 0 0 0 120 000,00 120 000,00 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 000,00 10 000,00 0 0 0 

po zmianach 4 806 176,60 4 676 176,60 3 593 921,00 2 977 322,00 616 599,00 974 118,60 108 137,00 0 0 0 130 000,00 130 000,00 0 0 0 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 260 000,00 260 000,00 200 000,00 112 100,00 87 900,00 60 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 260 000,00 260 000,00 200 000,00 112 100,00 87 900,00 60 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85154 

 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 258 400,00 258 400,00 198 400,00 112 100,00 86 300,00 60 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 258 400,00 258 400,00 198 400,00 112 100,00 86 300,00 60 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 9 832 268,00 6 979 618,00 5 256 994,00 3 586 982,00 1 670 012,00 0 1 722 624,00 0 0 0 2 852 650,00 2 852 650,00 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 60 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 000,00 60 000,00 0 0 0 

po zmianach 9 892 268,00 6 979 618,00 5 256 994,00 3 586 982,00 1 670 012,00 0 1 722 624,00 0 0 0 2 912 650,00 2 912 650,00 0 0 0 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 3 458 688,00 606 038,00 603 050,00 399 450,00 203 600,00 0 2 988,00 0 0 0 2 852 650,00 2 852 650,00 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 60 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 000,00 60 000,00 0 0 0 

po zmianach 3 518 688,00 606 038,00 603 050,00 399 450,00 203 600,00 0 2 988,00 0 0 0 2 912 650,00 2 912 650,00 0 0 0 

853 
  

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 356 250,00 356 250,00 355 250,00 337 850,00 17 400,00 0 1 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 208 480,00 208 480,00 207 230,00 204 000,00 3 230,00 0 1 250,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 564 730,00 564 730,00 562 480,00 541 850,00 20 630,00 0 2 250,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
85326 

 

Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 356 250,00 356 250,00 355 250,00 337 850,00 17 400,00 0 1 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 208 480,00 208 480,00 207 230,00 204 000,00 3 230,00 0 1 250,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 564 730,00 564 730,00 562 480,00 541 850,00 20 630,00 0 2 250,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8477



855 
  

Rodzina 

przed zmianą 2 217 377,02 1 026 400,00 1 016 600,00 634 300,00 382 300,00 0 9 800,00 0 0 0 1 190 977,02 1 190 977,02 1 060 337,49 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0 0 

po zmianach 2 417 377,02 1 026 400,00 1 016 600,00 634 300,00 382 300,00 0 9 800,00 0 0 0 1 390 977,02 1 390 977,02 1 260 337,49 0 0 

 
85516 

 

System opieki nad 

dziećmi w wieku do 

lat 3 

przed zmianą 1 190 977,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 190 977,02 1 190 977,02 1 060 337,49 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0 0 

po zmianach 1 390 977,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 390 977,02 1 390 977,02 1 260 337,49 0 0 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 15 667 400,34 6 126 000,00 6 126 000,00 213 000,00 5 913 000,00 0 0 0 0 0 9 541 400,34 9 541 400,34 141 001,00 0 0 

zmniejszenie -120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0 -120 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 120 000,00 100 000,00 100 000,00 0 100 000,00 0 0 0 0 0 20 000,00 20 000,00 0 0 0 

po zmianach 15 667 400,34 6 106 000,00 6 106 000,00 213 000,00 5 893 000,00 0 0 0 0 0 9 561 400,34 9 561 400,34 141 001,00 0 0 

 
90013 

 

Schroniska dla 

zwierząt 

przed zmianą 552 000,00 552 000,00 552 000,00 0 552 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0 -120 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 432 000,00 432 000,00 432 000,00 0 432 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 793 000,00 305 000,00 305 000,00 0 305 000,00 0 0 0 0 0 488 000,00 488 000,00 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 120 000,00 100 000,00 100 000,00 0 100 000,00 0 0 0 0 0 20 000,00 20 000,00 0 0 0 

po zmianach 913 000,00 405 000,00 405 000,00 0 405 000,00 0 0 0 0 0 508 000,00 508 000,00 0 0 0 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 3 187 875,23 1 723 500,00 323 500,00 0 323 500,00 1 400 000,00 0 0 0 0 1 464 375,23 1 464 375,23 0 0 0 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0 0 0 -50 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 137 875,23 1 673 500,00 323 500,00 0 323 500,00 1 350 000,00 0 0 0 0 1 464 375,23 1 464 375,23 0 0 0 

 
92120 

 

Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 

przed zmianą 1 570 375,23 106 000,00 6 000,00 0 6 000,00 100 000,00 0 0 0 0 1 464 375,23 1 464 375,23 0 0 0 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0 0 0 -50 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 520 375,23 56 000,00 6 000,00 0 6 000,00 50 000,00 0 0 0 0 1 464 375,23 1 464 375,23 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8477



926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 1 997 371,84 525 500,00 190 500,00 45 500,00 145 000,00 295 000,00 40 000,00 0 0 0 1 471 871,84 1 471 871,84 0 0 0 

zmniejszenie -40 500,00 -40 500,00 0 0 0 -30 000,00 -10 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30 500,00 30 500,00 0 0 0 30 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 987 371,84 515 500,00 190 500,00 45 500,00 145 000,00 295 500,00 29 500,00 0 0 0 1 471 871,84 1 471 871,84 0 0 0 

 
92605 

 

Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

przed zmianą 295 000,00 295 000,00 0 0 0 295 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0 0 0 -30 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30 500,00 30 500,00 0 0 0 30 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 295 500,00 295 500,00 0 0 0 295 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
92695 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 70 000,00 0 70 000,00 0 40 000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 0 0 0 0 -10 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 99 500,00 99 500,00 70 000,00 0 70 000,00 0 29 500,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 109 233 498,26 62 212 328,66 55 030 697,06 36 197 121,00 18 833 576,06 2 870 476,60 3 511 155,00 0 0 800 000,00 47 021 169,60 47 021 169,60 5 861 292,46 0 0 

zmniejszenie -1 027 795,11 -326 000,00 -235 500,00 0 -235 500,00 -80 000,00 -10 500,00 0 0 0 -701 795,11 -701 795,11 0 0 0 

zwiększenie 673 182,00 343 182,00 311 432,00 207 702,00 103 730,00 30 500,00 1 250,00 0 0 0 330 000,00 330 000,00 200 000,00 0 0 

po zmianach 108 878 885,15 62 229 510,66 55 106 629,06 36 404 823,00 18 701 806,06 2 820 976,60 3 501 905,00 0 0 800 000,00 46 649 374,49 46 649 374,49 6 061 292,46 0 0 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 971 553,00 5 971 553,00 877 957,00 804 470,47 73 486,53 0 5 093 596,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 971 553,00 5 971 553,00 877 957,00 804 470,47 73 486,53 0 5 093 596,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8477



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIX/507/24 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

Wydatki Majątkowe Gminy Błaszki na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

10 
  

Rolnictwo i łowiectwo 5 320 000,00 0 5 320 000,00 

 
1043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 0 0 0 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0 0 0 

   

Uporządkowanie gospodarki 

wodno-ściekowej w gminie Błaszki 
poprzez przebudowę i rozbudowę 

Stacji Uzdatniania Wody oraz 

budowę oczyszczalni ścieków dla 
budynku gminnego w 

miejscowości Gruszczyce 

0 0 0 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0 0 0 

   

Uporządkowanie gospodarki 

wodno-ściekowej w gminie Błaszki 
poprzez przebudowę i rozbudowę 

Stacji Uzdatniania Wody oraz 

budowę oczyszczalni ścieków dla 
budynku gminnego w 

miejscowości Gruszczyce 

0 0 0 

 
1044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 320 000,00 0 5 320 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 823 000,00 0 1 823 000,00 

   

Uporządkowanie gospodarki 

wodno-ściekowej w gminie Błaszki 

poprzez przebudowę i rozbudowę 
Stacji Uzdatniania Wody oraz 

budowę oczyszczalni ścieków dla 

budynku gminnego w 
miejscowości Gruszczyce 

1 823 000,00 0 1 823 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 3 497 000,00 0 3 497 000,00 

   

Uporządkowanie gospodarki 

wodno-ściekowej w gminie Błaszki 

poprzez przebudowę i rozbudowę 
Stacji Uzdatniania Wody oraz 

budowę oczyszczalni ścieków dla 
budynku gminnego w 

miejscowości Gruszczyce 

3 497 000,00 0 3 497 000,00 

600 
  

Transport i łączność 18 528 900,00 -626 795,11 17 902 104,89 

 
60015 

 

Drogi publiczne w miastach na 

prawach powiatu (w rozdziale nie 

ujmuje się wydatków na drogi 
gminne) 

0 0 0 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8477



   

Przebudowa ulic w centrum miasta 

wraz z budową targowiska 

miejskiego. 
0 0 0 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 18 528 900,00 -626 795,11 17 902 104,89 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 3 670 000,00 -60 000,00 3 610 000,00 

   
Poprawa infrastruktury drogowej 

lokalnego układu komunikacyjnego 270 000,00 0 270 000,00 

   

Przebudowa drogi j Borysławice - 

Suliszewice w m.Borysławice i 
m.Wójcice. 

150 000,00 0 150 000,00 

   

Przebudowa dróg wewnętrznych w 

msc.Cienia- Gruszczyce, Mroczki 
Małe - Nacesławice oraz 

Borysławice - Chrzanowice. 

1 000 000,00 0 1 000 000,00 

   

Przebudowa ulic w centrum miasta 

wraz z budową targowiska 

miejskiego. 
1 650 000,00 0 1 650 000,00 

   

Rozbudowa, przebudowa 

istniejacego budynku obsługi osób 

korzystających z komunikacji 
publicznej wraz z 

zagospodarowaniem przyległego 

terenu. 

100 000,00 -60 000,00 40 000,00 

   
Ułożenie nakładki bitumicznej na 

drogach gminnych. 500 000,00 0 500 000,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

14 858 900,00 -566 795,11 14 292 104,89 

   
Poprawa infrastruktury drogowej 
lokalnego układu komunikacyjnego 2 450 000,00 0 2 450 000,00 

   

Przebudowa drogi j Borysławice - 
Suliszewice w m.Borysławice i 

m.Wójcice. 
1 990 000,00 -566 795,11 1 423 204,89 

   

Przebudowa ulic w centrum miasta 
wraz z budową targowiska 

miejskiego. 
4 428 900,00 0 4 428 900,00 

   

Rozbudowa, przebudowa 

istniejacego budynku obsługi osób 
korzystających z komunikacji 

publicznej wraz z 

zagospodarowaniem przyległego 
terenu. 

5 990 000,00 0 5 990 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 1 936 953,97 40 000,00 1 976 953,97 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 1 936 953,97 40 000,00 1 976 953,97 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 364 000,00 0 364 000,00 

   
Odbudowa budynku komunalbego 
w Skalmierzu. 200 000,00 0 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8477



   

Turystyczno - rekreacyjne 

zagospodarowanie działki nr 291/1 
obręb Wojków gm.Błaszki 

164 000,00 0 164 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 030 953,97 0 1 030 953,97 

   

Termomodernizacja budynku 
komunalnego w Błaszkach przy 

ul.Kościuszki 5 
944 754,97 0 944 754,97 

   

Turystyczno - rekreacyjne 
zagospodarowanie działki nr 291/1 

obręb Wojków gm.Błaszki 
86 199,00 0 86 199,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 132 000,00 0 132 000,00 

   

Termomodernizacja budynku 

komunalnego w Błaszkach przy 
ul.Kościuszki 5 

132 000,00 0 132 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 410 000,00 40 000,00 450 000,00 

   
Zakup działek 410 000,00 40 000,00 450 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 1 030 000,00 0 1 030 000,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 30 000,00 0 30 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 30 000,00 0 30 000,00 

   

Zakup i montaż generatora mocy 

biernej na potrzeby Urzędu 

Miejskiego w Błaszkach. 
30 000,00 0 30 000,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 1 000 000,00 0 1 000 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 000 000,00 0 1 000 000,00 

   

Rozbudowa i przebudowa budynku 

Urzędu Miejskiego w Błaszkach 

wraz z montażem windy dla osób 
niepełnosprawnych 

1 000 000,00 0 1 000 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 545 000,00 0 545 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 545 000,00 0 545 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 27 000,00 0 27 000,00 

   
Zmiana źródeł ciepła w świetlicy 

OSP Zawady  27 000,00 0 27 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 518 000,00 0 518 000,00 

   

Zakup i montaż instalacji 
chłodniczo - grzewczej na sali OSP 

Kwasków. 
18 000,00 0 18 000,00 

   
Zakup samochodu strażackiego dla 

OSP Błaszki 500 000,00 0 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8477



758 
  

Różne rozliczenia 500 000,00 0 500 000,00 

 
75809 

 
Rozliczenia między jednostkami 

samorządu terytorialnego 500 000,00 0 500 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

500 000,00 0 500 000,00 

   

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 
terytorialnegona na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych  

500 000,00 0 500 000,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 0 0 0 

  
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 0 0 0 

   
Rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 0 0 0 

801 
  

Oświata i wychowanie 2 639 041,20 -65 000,00 2 574 041,20 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 2 405 000,00 -75 000,00 2 330 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 2 365 000,00 -75 000,00 2 290 000,00 

   

Budowa boiska sportowego przy 

Szkole Podstawowej w 

Gruszczycach. 
1 300 000,00 -70 000,00 1 230 000,00 

   
Projekt rozbudowy Szkoły 

Podstawowej w Kwaskowie. 15 000,00 0 15 000,00 

   

Przebudowa boiska sportowego 

przy Szkole Podstawowej w 

Kwaskowie. 
50 000,00 0 50 000,00 

   

Termomodernizacja budynku 

Szkoły Podstawowej w 

Gruszczycach - etap I - montaż 
odnawialnego żródła ciepła. 

1 000 000,00 -30 000,00 970 000,00 

   

Termomodernizacja 
budynkuSzkoły Podstawowej w 

Błaszkach. 
0 25 000,00 25 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 40 000,00 0 40 000,00 

   

Zakup kotła olejowego do kotłowni 

przy Szkole Podstawowej w 
Błaszkach. 

40 000,00 0 40 000,00 

 
80104 

 
Przedszkola  120 000,00 10 000,00 130 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0 10 000,00 10 000,00 

   

Termomodernizacja budynku 
Przedszkola Samorządowego 

"Baśniowa Kraina"w Błaszkach. 
0 10 000,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8477



  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 120 000,00 0 120 000,00 

   
Zakup dźwigów towarowych 120 000,00 0 120 000,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 114 041,20 0 114 041,20 

  
6150 

Wydatki majątkowe jednostek 
samorządu terytorialnego na spłatę 

zobowiązań zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki, o 
którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

114 041,20 0 114 041,20 

   
Zakup autobusu - leasing 114 041,20 0 114 041,20 

852 
  

Pomoc społeczna 2 852 650,00 60 000,00 2 912 650,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 2 852 650,00 60 000,00 2 912 650,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 2 852 650,00 60 000,00 2 912 650,00 

   
Utworzenie Centrum opiekuńczo-

mieszkalnego w Domaniewie. 2 852 650,00 60 000,00 2 912 650,00 

855 
  

Rodzina 1 190 977,02 200 000,00 1 390 977,02 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 1 190 977,02 200 000,00 1 390 977,02 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 130 639,53 0 130 639,53 

   

Utworzenie 27 nowych  miejsc 

opieki w ramach  programu  
"MALUCH+" 2022-2029 w żłobku 

w Błaszkach przy ul. Sportowej 6 

130 639,53 0 130 639,53 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 968 274,00 0 968 274,00 

   

Utworzenie 27 nowych  miejsc 

opieki w ramach  programu  
"MALUCH+" 2022-2029 w żłobku 

w Błaszkach przy ul. Sportowej 6 

968 274,00 0 968 274,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 92 063,49 200 000,00 292 063,49 

   

Utworzenie 27 nowych  miejsc 
opieki w ramach  programu  

"MALUCH+" 2022-2029 w żłobku 

w Błaszkach przy ul. Sportowej 6 

92 063,49 200 000,00 292 063,49 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 9 541 400,34 20 000,00 9 561 400,34 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 6 600 000,00 0 6 600 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 6 600 000,00 0 6 600 000,00 

   

Przebudowa i rozbudowa  gminnej 
oczyszczalni ścieków w 

Borysławicach. 
6 600 000,00 0 6 600 000,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 91 612,64 0 91 612,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8477



  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 91 612,64 0 91 612,64 

   
Zakup altany wraz z montażem dla 

sołectwa Kociołki 18 135,64 0 18 135,64 

   
Zakup i montaż altany dla sołectwa 
Bukowina. 12 377,00 0 12 377,00 

   
Zakup kontenera biurowego na 

potrzeby sołectwa Nacesławice. 23 100,00 0 23 100,00 

   

Zakup traktorka - kosiarki 

spalinowej dla sołectw 
Żelisław,Żelisław Kolonia.  

24 000,00 0 24 000,00 

   
Zakup traktorka dla sołectwa Sarny 14 000,00 0 14 000,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 0 0 0 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0 0 0 

   
Odnawialne źródła energii w 

Gminie Błaszki. 0 0 0 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 488 000,00 20 000,00 508 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 488 000,00 20 000,00 508 000,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w  
msc Smaszków 0 0 0 

   
Budowa oświetlenia ulicznego w 

msc. Zawady. 0 0 0 

   
Budowa oświetlenia w sołectwie 
Łubna Jarosłaj. 13 000,00 0 13 000,00 

   

Racjonalizacja oświetlenia poprzez 
rozbudowę oświetlenia ulicznego w 

msc. Zawady, Korzenica i Błaszki 

ul.Przemysłowa. 

175 000,00 0 175 000,00 

   
Racjonalizacja oświetlenia 

ulicznego w Gminie Błaszki 50 000,00 20 000,00 70 000,00 

   

Rozbudowa oświetlenia ulicznego 

w miejscowości 
Kamienna,Kamienna Wieś, 

Smaszków, Zawady. 

250 000,00 0 250 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 2 361 787,70 0 2 361 787,70 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 200 000,00 0 1 200 000,00 

   

Zagospodarowanie  placu zabaw w 
Parku  Niepodległości w 

Błaszkach. 
148 000,00 0 148 000,00 

   

Zagospodarowanie terenu  parków  

miejskich oraz rozbudowa 
kanalizacji deszczowej w centrum 

miasta. 

1 052 000,00 0 1 052 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 141 001,00 0 141 001,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8477



   

Zagospodarowanie  placu zabaw w 

Parku  Niepodległości w 

Błaszkach. 
141 001,00 0 141 001,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

1 020 786,70 0 1 020 786,70 

   

Zagospodarowanie terenu  parków  

miejskich oraz rozbudowa 

kanalizacji deszczowej w centrum 
miasta. 

1 020 786,70 0 1 020 786,70 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 1 464 375,23 0 1 464 375,23 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 1 464 375,23 0 1 464 375,23 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z 

budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

1 464 375,23 0 1 464 375,23 

   

Dotacja na częściową wymiana i 
konserwację oszalowania ścian 

oraz wykonanie izolacji termicznej 

części ścian Kościoła w 
Gruszczycach - edycja II. 

102 000,00 0 102 000,00 

   

Dotacja na naprawę i rekonstrukcje 

okien zabezpieczających witraże 

Kościoła neogotyckiego w 
Wojkowie - II edycja. 

96 000,00 0 96 000,00 

   

Dotacja na prace konserwatorsko- 

resteuratorskie ścian wnętrza 
Kościoła p.w. Św.Anny w 

Błaszkach - edycja I. 

250 000,00 0 250 000,00 

   

Dotacja na renowację stolarki 
okiennej i drzwiowej sieni 

wejściowej Dworu w Jasionnej -  II 

edycja  

98 000,00 0 98 000,00 

   

Dotacja na roboty remontowe i 

renowacyjne Kościoła Św. Marii 

Magdaleny w Kalinowej - I edycja. 
250 000,00 0 250 000,00 

   

Dotacja na roboty remontowe i 

renowacyjne Kościoła Św. Marii 

Magdaleny w Kalinowej edycja II. 
127 400,00 0 127 400,00 

   

Dotacja na wykonanie prac 
blacharsko- dekarskich  

brakujących elementów na 

zewnętrznej bryle kościoła pw. 
NMP Niepokalanie Poczętej w 

Wojkowie  - edycja I. 

290 975,23 0 290 975,23 

   

Dotacja na wymianę i konserwacę 
oszalowania ścian oraz wykonanie 

izolacji termicznej części ścian 

Kościoła pw. Św. Stanisława 
Biskupa i Męczennika w 

Gruszczycach - edycja I. 

250 000,00 0 250 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 8477



926 
  

Kultura fizyczna 1 471 871,84 0 1 471 871,84 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 1 471 871,84 0 1 471 871,84 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 257 000,00 0 257 000,00 

   
Budowa zespołu  sportowego w 

miejscowości  Kalinowa. 82 000,00 0 82 000,00 

   

Utwardzenie terenu wraz z 
dojściem do trybun na boisku 

sportowym w Błaszkach. 
175 000,00 0 175 000,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

1 214 871,84 0 1 214 871,84 

   
Budowa zespołu  sportowego w 

miejscowości  Kalinowa. 1 214 871,84 0 1 214 871,84 

Razem 47 021 169,60 -371 795,11 46 649 374,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 8477



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXIX/507/24 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

Dotacje Gminy Błaszki na 2024 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan na 2024 

  
DLA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 2 001 358,00 

400 
 

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 
111 358,00  

 
40002 Dostarczanie wody 111 358,00  

  
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 111 358,00  

750 
 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 30 000,00 

 
75023 Urzędy  gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 

  

Dotacja celowa - wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących. 

30 000,00 

758 
 

Różne rozliczenia 500 000,00 

 
75809 Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 500 000,00 

  

Dotacja celowa na  pomoc finansową udzielana między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

500 000,00 

851 
 

OCHRONA ZDROWIA 60 000,00 

 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 60 000,00 

  

Dotacje celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
60 000,00 

921 
 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
1 300 000,00 

 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 8477



  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
1 000 000,00 

 
92116 Biblioteki 300 000,00 

  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
      300 000,00 

  
DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 
2 783 993,83 

801 
 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 974 118,60 

 
80104 Przedszkola  974 118,60 

  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty.  
      974 118,60 

921 
 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
1 514 375,23 

 
92120 Ochrona zabytków i opieka  nad zabytkami 1 514 375,23 

  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

50 000,00 

  

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych. 
1 464 375,23 

  

Dotacja na wymianę i konserwacje oszalowania ścian oraz 

wykonanie izolacji termicznej części ścian kościoła pw. Św. 

Stanisława Biskupa i Męczennika w Gruszczycach – edycja I 

250 000,00 

  

Dotacja na prace konserwatorsko – restauratorskie ścian wnętrza 

Kościoła p.w. Św. Anny w Błaszkach – edycja I 
250 000,00 

  

Dotacja na wykonanie prac blacharsko – dekarskich brakujących 

elementów na zewnętrznej bryle kościoła pw. NMP Niepokalanie 

Poczętej w Wojkowie – edycja I 

290 975,23 

  

Dotacja na roboty remontowe i renowacyjne Kościoła Ś. Marii 

Magdaleny w Kalinowej – I edycja 
250 000,00 

  

Dotacja na naprawę i rekonstrukcje okien zabezpieczających 

witraże Kościoła neogotyckiego w Wojkowie – II edycja 
96 000,00 

  

Dotacja na częściową wymianę i konserwację oszalowania ścian 

oraz wykonanie izolacji termicznej części ścian Kościoła w 

Gruszczycach – II edycja 

102 000,00 

  

Dotacja na renowację stolarki okiennej i drzwiowej sieni 

wejściowej Dworu w Jasionnej- II edycja 
98 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 8477



  

Dotacja na roboty remontowe i renowacyjne Kościoła Św. Marii 

Magdaleny w Kalinowej – II edycja 
127 400,00 

926 
 

KULTURA FIZYCZNA 295  500,00 

 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 295 500,00 

  

Dotacje celowe z budżetu j.s.t., udzielone w trybie art.221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

30 000,00 

  

Dotacje celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
265 500,00 

  
OGÓŁEM 4 785 351,83  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 8477



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXIX/507/24 

Rady Miejskiej w Błaszkach 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

Plan dochodów  i wydatków na 2024 rok  w ramach  dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

 
 

 

       

 
0 

 

Klasyfikacja  

 
Kwota planu w 

zł  

 

Dział Rozdział  § 

 

 
1 2 3 4 5 

 

 

Dochody 758 75816 
 

17 992 138,66 

 

 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych.   
6370 16 527 763,43 

 

 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

  
6090 1 464 375,23 

 

 

Wydatki  

   

17 992 138,66 

 

 

Transport i łączność  600 
  

14 292 104,89 

 

 

Drogi publiczne gminne  60016 6370 14 292 104,89 

 

 

z tego: 

   
 

 

 

Wydatki majatkowe: 

   

14 292 104,89 

 

 

Przebudowa drogi Borysławice - Suliszewice 

w m. Borysławice i m. Wójcice 

   

1 423 204,89 

 

 

Poprawa infrastruktury drogowej lokalnego 

układu komunikacyjnego 

   

2 450 000,00 

 

 

Rozbudowa, przebudowa istniejącego budynku 

obsługi osób korzystających z komunikacji 

publicznej wraz z zagospodarowaniem 

przyległego terenu 
   

5 990 000,00 

 

 

Przebudowa ulic w centrum miasta wraz z 

budową targowiska miejskiego 

   

4 428 900,00 

 

 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
900 

  

1 020 786,70 

 

 

Pozostała działalnosć 

 
90095 6370 

1 020 786,70 

 

 

z tego: 

   

1 020 786,70 

 

 

wydatki majątkowe 

   

1 020 786,70 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 8477



 

Zagospodarowanie terenu parków miejskich 

oraz rozbudowa kanalizacji deszczowej w 

centrum miasta 

   

1 020 786,70 

 

 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
921 

  
1 464 375,23 

 

 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

 
92120 6570 1 464 375,23 

 

 

z tego:  

    

 

wydatki majatkowe:  

    

 

Dotacja na wymianę i konserwacje 

oszalowania ścian oraz wykonanie izolacji 

termicznej części ścian kościoła pw. Św. 

Stanisława Biskupa i Męczennika w 

Gruszczycach – edycja I 
 

  
250 000,00 

 

 

Dotacja na prace konserwatorsko – 

restauratorskie ścian wnętrza Kościoła p.w. 

Św. Anny w Błaszkach – edycja I 

 

  
250 000,00 

 

 

Dotacja na wykonanie prac blacharsko – 

dekarskich brakujących elementów na 

zewnętrznej bryle kościoła pw. NMP 

Niepokalanie Poczętej w Wojkowie – edycja I 

 

  
290 975,23 

 

 

Dotacja na roboty remontowe i renowacyjne 

Kościoła Ś. Marii Magdaleny w Kalinowej – I 

edycja 

 

  
250 000,00 

 

 

Dotacja na naprawę i rekonstrukcje okien 

zabezpieczających witraże Kościoła 

neogotyckiego w Wojkowie – II edycja 

 

  
96 000,00 

 

 

Dotacja na częściową wymianę i konserwację 

oszalowania ścian oraz wykonanie izolacji 

termicznej części ścian Kościoła w 

Gruszczycach – II edycja 
 

  

102 000,00 

 

 

Dotacja na renowację stolarki okiennej i 

drzwiowej sieni wejściowej Dworu w 

Jasionnej- II edycja 
   

98 000,00 

 

 

Dotacja na roboty remontowe i renowacyjne 

Kościoła Św. Marii Magdaleny w Kalinowej – 

II edycja 

   

127 400,00 

 

 

Kultura fizyczna 926 
  

1 214 871,84 

 

 

Obiekty sportowe 

 
92601 

 

1 214 871,84 

 

 

z tego: 

  
6370  

 

 

wydatki majątkowe 

   
 

 

 

Budowa zespołu sportowego w miejscowści 

Kalinowa 
   

1 214 871,84 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 8477


		2024-10-23T13:20:57+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




